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Radny Rady Miejskiej w Lodzi
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Sekretarz Miasta todzi dpowiadajgc na Pa interpelacje z dnia 30 czafpvca 2020 r.
ol. Piotrkowska 104 przekazuje w zatgczeniu zestawienie stuzbowych wyjazdow
90-926 tédz . . : .
fel.: +48 42 638 41 64 zagranicznych Prezydent Miasta oraz Wiceprezydentow wraz

fax +48 42 638 44 24
e-mail: sekretariat.sekretarza@uml.lodz.pl Z OSObamI towarzyszacyml w 2019 roku.

Jednoczesnie informuje, ze zaplanowane cele wyjazdow zostaty
zrealizowane. Przedstawiciele miasta uczestniczyli w spotkaniach,
konferencjach i targach o znaczeniu migdzynarodowym.

Udziat Prezydenta oraz wiceprezydentow w wyjazdach
byt konieczny ze wzgledu na wazne interesy Miasta todzi:
podtrzymanie dotychczasowych kontaktow biznesowych oraz
pozyskanie nowych, prezentacja stanowiska Miasta w istotnych
kwestiach, np. zwigzanych z EXPO 2024. Starania delegacji
podejmowane podczas podrézy zagranicznych stuzyty rowniez
szeroko rozumianej promocji miasta poprzez prezentacje oferty
kulturalnej i turystyczne;j.

Osoby towarzyszace Pani Prezydent oraz wiceprezydentom
to merytoryczni pracownicy Urzedu Miasta todzi stuzgcy wiedzg
i szczegotowymi informacjami podczas spotkan biznesowych,

odpowiedzialni za prawidtowy przebieg wyjazdéw stuzbowych.
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ZESTAWIENIE WYJAZDOW ZAGRANICZNYCH - 2019 (PREZYDENT, WICEPREZYDENCI)

LP.

WNIOSKODAWCA

SKLAD DELEGACJI

KRAJ - MIASTO

TERMIN POBYTU

CEL WYJAZDU

DIETA

Bilety, noclegi,
inne optaty

Ogolne koszty
wyjazdu

—

Biuro Rozwoju
Gospodarczego i
Wspotpracy
Miedzynarodowej

Hanna Zdanowska - Prezydent
Miasta

Adam Pustelnik - p.o. dyrektora Biuro
Rozwoju Gospodarczego i
Wspbtpracy Miedzynarodowej

Agata Slusarczyk - p.o. kierownika
Biuro Rozwoju Gospodarczego i
Wspbtpracy Miedzynarodowej

Aleksandra Cebelinska - inspektor
Biuro Rozwoju Gospodarczego i
Wspbtpracy Miedzynarodowej

Marta Grzegorzewska - inspektor
Biuro Rozwoju Gospodarczego i
Wspbtpracy Miedzynarodowej

Norbert Gadawski - inspektor Biuro
Prezydenta

Izrael - Tel Awiw

03.03.-07.03.2019

Udziat w misji gospodarczej z
przedsigbiorcami tddzkimi.

102,98

177,72

149,49

149,49

149,49

687,07

14103,33

15519,57

N

Biuro Rozwoju
Gospodarczego i
Wspotpracy
Miedzynarodowej

Hanna Zdanowska - Prezydent
Miasta

Wojciech Rosicki - wiceprezydent
miasta

Michat Chmielewski - p.o. dyrektora
Departament Gospodarowania
Majatkiem

Adam Pustelnik - p.o. dyrektora Biuro
Rozwoju Gospodarczego i
Wspbtpracy Miedzynarodowej

Pawet Laskowski - p.o. kierownika
Biuro Rozwoju Gospodarczego i
Wspbtpracy Miedzynarodowej

Marta Sakowska - inspektor Biuro
Rozwoju Gospodarczego i
Wspbtpracy Miedzynarodowej

Maciej Adamczyk - gtowny
specjalista Biuro Prezydenta

Francja - Cannes

12.03. - 15. 03. 2020

Udziat w Targach Nieruchomosci i
Inwestycji MIPIM Cannes.

95,77

95,77

95,77

152,23

152,23

152,23

637,64

16000,67

17382,31




w

Wydziat Zdrowia i Spraw
Spotecznych

Adam Wieczorek - wiceprezydent
miasta

Robert Kowalik - dyrektor Wydziat
Zdrowia i Spraw Spotecznych

Iwona Iwanicka - zastepca dyrektora
Wydziat Zdrowia i Spraw
Spotecznych

Singapur

13.05. - 17. 05. 2019

Udziat w VIl Swiatowym Kongresie ,Zdrowe
publiczne, zywienie, epidemiologia” —
tematyka priorytetowa ,WWzmocnienie
zdrowia publicznego i redukcja nieréwnosci
w zdrowiu”.

1244,84

1244,84

1244,84

21636,87

25371,39
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Wydziat Zdrowia i Spraw
Spotecznych

Adam Wieczorek - wiceprezydent
miasta

Pawet Blizniuk - p.o. dyrektora
Departament Obstugi i Administracii

Chiny - Guangzhou

07.05. - 12. 05. 2019

Udziat w konferencji dotyczacej systemow
opieki zdrowotne;.

1465,20

1465,20

1200,00

4130,40

(34}

Wydziat ds. Zarzadzania
Projektami

Hanna Zdanowska - Prezydent
Miasta

Wojciech Rosicki - wiceprezydent
miasta

Anna Wierzbicka - p.o. kierownika
Wydziat ds. Zarzadzania Projektami

Francja - Paryz

24.04.-25.04.2019

Udziat w spotkaniu w Miedzynarodowym
Biurze Wystaw (BIE).

305,03

305,03

384,41

12861,87

13856,34
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Biuro Rozwoju
Gospodarczego i
Wspdtpracy
Miedzynarodowej

Adam Wieczorek - wiceprezydent
miasta

Robert Kowalik - p.o. dyrektora
Departament Polityki Spoteczne; i
Zieleni

Katarzyna Marchwicka -
podinspektor Biuro Rozwoju
Gospodarczego i Wspotpracy
Miedzynarodowej

Francja - Lyon

04. 06. - 08. 06. 2019

Udziat w wydarzeniu, dotyczacym pomocy
socjalnej w miastach pt. ,International
Social Housing Festival”.

1081,97

1081,97

1081,97

14854,17

18100,08

~

Biuro Rozwoju
Gospodarczego i
Wspdipracy
Miedzynarodowej

Krzysztof Pigtkowski - wiceprezydent
miasta

Mateusz Sipa - p.o. zastepcy
dyrektora Biuro Rozwoju
Gospodarczego i Wspotpracy
Miedzynarodowe;

Lidia Fazekas - kierownik Biuro
Rozwoju Gospodarczego i
Wspbtpracy Miedzynarodowej

Chiny - Tianjin,
Pekin

14.05. - 22. 05. 2019

Udziat w konferencji World Intelligence
Congress oraz EXPO 2019.

2432,42

2432,42

3670,35

19067,71

27602,90




Krzysztof Pigtkowski - wiceprezydent

Udziat w Forum Innowacyjnych Miast

miasta Partnerskich. 2234,80
Monika Karolczak - zastepca
dyrektora Biuro Rozwoju
Gospodarczego i Wspotpracy
Miedzynarodowej 2234,80
Katarzyna Prus - inspektor Biuro
Rozwoju Gospodarczego i
Biuro Rozwoju Wspotpracy Miedzynarodowe; 2234,80
Gospodarczego i Grzegorz Grodek - inspektor Biuro
Wspbtpracy Rozwoju Gospodarczego i
8|Miedzynarodowej Wspotpracy Miedzynarodowe; Chiny - Chengdu | 09. 06. - 15. 06. 2019 2234,80 9699,70 18638,90
Wydziat ds. Zarzadzania [Hanna Zdanowska - Prezydent Wielka Brytania - Udziat w spotkaniu biznesowym.
9|Projektami Miasta Londyn 14.05. - 15. 05. 2019 253,37 4765,82 5019,19
Hanna Zdanowska - Prezydent Wizyta studyjna na terenach wystawy
Miasta Horticultural EXPO 2019 w Pekinie w 1459,37
Maciej Adamczyk - podinspektor ramach projektu, pn. ,Promocja
Biuro Prezydenta gospodarcza tddzkich strategicznych 1459,37
sektoréw gospodarczych na Dalekim i
Bliskim Wschodzie podczas $wiatowych
wydarzen gospodarczych”,
wspdtfinansowanego z RPO WL na lata
2014-2020", wizja lokalna terenow
. wystawy, spotkania z przedstawicielami
Mateusz Slpa “Po. za§tepcy innych krajéw, promowanie EXPO 2024
dyrektora Biuro Rozwoju e . o
, . . , . . L 6dz Polska, spotkanie z wtadzami miasta
Wydziat ds. Zarzadzania [Gospodarczego i Wspdtpracy Chiny - Pekin, artnerskiedo w Chenadu
10|Projektami Miedzynarodowej Chengdu 04. 10. - 11. 10. 2019 |° g gcu. 1459,37 18193,18 22571,29
Wojciech Rosicki - wiceprezydent Udziat w targach EXPO REAL 2019.
miasta 44,63
Michat Chmielewski - p.o. dyrektora
Departament Gospodarowania
Majatkiem 123,40
Michat Smiechowicz - p.o. dyrektora
Biuro Rozwoju Gospodarczego i
Wspbtpracy Miedzynarodowej 123,40
Agata Slusarczyk - p.o. kierownika
Biuro Rozwoju Gospodarczego i
Biuro Rozwoju Wspotpracy Miedzynarodowej 123,40
Gospodarczego i Pawet Laskowski - p.o. kierownika
Wspbtpracy Biuro Rozwoju Gospodarczego i Niemcy -
11|Miedzynarodowe; Wspotpracy Miedzynarodowe; Monachium 06. 10. - 10. 10. 2020 123,40 11857,25 12395,48
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Departament Polityki
Spotecznej i Zieleni

Adam Wieczorek - wiceprezydent
miasta

Robert Kowalik - p.o. dyrektora
Departament Polityki Spotecznej i
Zieleni

Zjednoczone

Emiraty Arabskie -

Dubaj

06.11.-09. 11.2019

Udziat w Miedzynarodowej Konferencji na
temat zdrowia publicznego
w Dubaju.

684,46

684,47

12459,07

13828,00

w

Biuro Rozwoju
Gospodarczego i
Wspbtpracy
Miedzynarodowej

Hanna Zdanowska - Prezydent
Miasta

Mateusz Sipa - p.o. zastepcy
dyrektora Biuro Rozwoju
Gospodarczego i Wspotpracy
Miedzynarodowej

Mariusz Goss - dyrektor Biuro
Komunikacji Spoteczne; i
Dziedzictwa todzi

Norbert Gadawski - inspektor Biuro
Prezydenta

Izrael - Tel Awiw

23.11.-27.11.2019

24.11.-27.11.2019

23.11.-27.11.2019

Udziat w corocznym Miedzypokoleniowym
Spotkaniu Lodzian, upamigtniajacym
likwidacje Litzmannstadt Ghetto.

751,55

563,66

751,55

2077,82

32791,05

36935,63

RAZEM

231351,48




	Bulak_miedzysesyjna_o250.pdf
	Zestawienie wyjazdów 2019 - Prezydent, Wiceprezydenci.pdf

